关于常州市第二中学2016年职称评审
推荐人员结果公告
根据《关于做好2016年常州市中小学、幼儿园教师专业技术资格评聘工作意见》（常教人〔2016〕10号）以及《关于开展2016年常州市中小学、幼儿园教师晋升中、高级专业技术职务多元评价工作的通知》（常教人〔2016〕11号）文件精神，学校于4月11日召开2016年职称评审工作会，评审组评委对照职评细则、专技职评校内推荐打分表进行了集中评审，结果如下：
申报高级专业技术资格人员，符合基本条件者，按照分数从高到低依次为：张淼一（75.25分）、陆卫平（72分）、潘旭光（69分）、陈惠洁（62.25分）、彭明香（57分）、李键（50.5分）。
申报中级专业技术资格人员，符合基本条件者，按照分数从高到低依次为 蒋理（57分）、袁丁（52.5分）。
符合初定一级教师的硕士研究生为关恩娣、王赟、程承平，经综合评定，现推荐关恩娣初定一级教师。
于此，推荐申报中、高级专业技术资格人员共6人：
1、 申报高级职称：张淼一、陆卫平、潘旭光
2、 申报中级职称：蒋理、袁丁、关恩娣（初定一级）
特此公告
常州市第二中学
二O一六年四月十二日
PAGE
1